Menâkıb-ı Eşrefzâde’de kaydedilen bu olaydan sonra Emir Sultan’a intisab için

başvurması ve onun kendisini Hacı Bayram Velî’ye yönlendirmesi ile Eşrefoğlu

Rûmî tarîkat yoluna girer. 4

Bâtınî ilim almak üzere Bursa’da yaşayan dönemin önemli sûfilerinden Emir

Sultan adıyla bilinen Şemseddîn Muhammed’e (ö. 834/1430) gittiği bilinmektedir.

Eşrefoğlu, ondan kendisini irşad etmesini ve müridliğine kabul etmesini talep eder.

Ancak Emir Sultan, yaşlılığını gerekçe göstererek Eşrefoğlu’nu Ankara’ya Hacı

Bayram-ı Velî’ye (ö. 833/1429) gönderir.5

Hacı Bayram-ı Velî’ye gidişi Eşrefoğlu’nun tasavvufî hayatında bir dönüm

noktası olmuş ve onun manevî terbiyesi altında yetişerek hilafet almıştır. Eşrefoğlu,

Hacı Bayram-ı Velî’nin müridi olmasının yanı sıra damadıdır. Hacı Bayram-ı Velî,

on bir yıl süren mücâhede ve riyâzetin ardından Eşrefoğlu’na icâzet vermiş ve